



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sylvester-Hvid Holding ApS

Stenkrogen 15, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 01 78 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Marlene Horsbøl Sylvester-Hvid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sylvester-Hvid Holding ApS
Stenkrogen 15
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 36 01 78 56
Stiftet: 23. juni 2014
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
4. regnskabsår

Direktion

Marlene Horsbøl Sylvester-Hvid

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor salg og rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	42.773	61.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.407	-15.847
Driftsresultat	51.180	46.138
Andre finansielle indtægter	26	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-264	-3.465
Resultat før skat	50.942	42.673
2 Skat af årets resultat	-11.200	-975
Årets resultat	39.742	41.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.742	41.698
Disponeret i alt	39.742	41.698



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	67.193
Materielle anlægsaktiver i alt	0	67.193
Anlægsaktiver i alt	0	67.193
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.215	42.719
Tilgodehavende selskabsskat	10.650	23.139
Andre tilgodehavender	3.000	0
Tilgodehavender i alt	70.865	65.858
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.791	36.800
Værdipapirer i alt	78.791	36.800
Likvide beholdninger	196.936	141.863
Omsætningsaktiver i alt	346.592	244.521
Aktiver i alt	346.592	311.714



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	257.651	217.909
Egenkapital i alt	307.651	267.909
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.258	3.408
Hensatte forpligtelser i alt	5.258	3.408
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	17.500
Anden gæld	26.683	22.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.683	40.397
Gældsforpligtelser i alt	33.683	40.397
Passiver i alt	346.592	311.714



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	264	3.465
	264	3.465
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.350	2.046
Årets regulering af udskudt skat	1.850	-1.071
	11.200	975
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	104.400	126.400
Afgang i årets løb	-104.400	-22.000
Kostpris 31. december 2017	0	104.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-37.207	-20.360
Årets afskrivninger	0	-20.880
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.207	4.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-37.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	67.193
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	217.909	176.211
Årets overførte overskud eller underskud	39.742	41.698
	257.651	217.909


